nhằm chống đất nước Hoa Kỳ và cũng không nhằm chống lại nhân dân Hoa Kỳ đã

chứng tỏ “Ai Thắng Ai” trong cuộc chiến bi thảm vừa qua.

9. DÂN TỘC VIỆT NAM THẮNG

Trong suốt thời gian chiến tranh, quân đội Việt Nam Cộng Hòa đã chiến thắng cả

5 trận đánh lịch sử. Cộng Sản Việt Nam đã thất bại nặng nề trong tổng công kích tết

Mậu Thân 1968, trên phương diện chính trị Cộng Sản Việt Nam lại thất bại hơn vì

không có một người dân nào ở miền Nam tự do “Tổng Nổi Dậy” theo lời kêu gọi

của cái gọi là mặt trận dân tộc giải phóng miền Nam. Thế nhưng, sự kiện tết Mậu

Thân được phe phản chiến trong đảng Dân chủ và thế lực ngầm tài phiệt Do Thái